
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0118/2018 
Licitação n° 115/2018 

Modalidade de Dispensa n° 058/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e SUPER NOVA TELECOM LTDA ME 
CNPJ/CPF: 14.598.444/0001-85 Empresa localizada na R JOSE PEREIRA DOS 
REIS, n° 25 - CASA 01, Bairro BOA VISTA II, CEP 27336-330 - BARRA MANSA - 
RJ, Telefone: (24)3340-8090 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
MANUTENÇÃO DE REDE DE 
COMPUTADORES COM REPAROS E 
TROCA DE CABEAMENTO E 
CONFIGURAÇÃO 

SERVIÇO 2,00 2.259,00 4.518,00 

 
 
Valor: 4.518,00 
Vigência: 23/09/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.10.122.0004.213-339039 - MANUTENÇÃO DA GESTÃO DO SUS / 102 
Valor total: 4.518,00 
 
 
 
Data da Assinatura 23/08/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


